
令和７年１１月５日 

 

保 護 者  様 

 

                                             石川県立寺井高等学校 

創立六十周年記念事業実行委員会 

委 員 長（同窓会長）  卯 野 修 三 

副委員長（ＰＴＡ会長）  伊 野 博 俊 

             副委員長（学 校 長） 森 田 久 俊 

 

県立寺井高等学校創立６０周年記念式典のご案内について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校の教育活動に、格別のご理解と温かいご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校は昭和４０年の開校以来、皆様の多大なるご支援のおかげをもちまして、この度創立 60周年を迎

える運びとなりました。これもひとえに、長きにわたり本校にご尽力いただきました歴代の保護者の皆様、地域

の皆様のご厚情の賜物と、心より感謝申し上げます。つきましては、この記念すべき節目を祝し、下記のとおり

記念式典および祝賀会を挙行いたします。ご多忙の折とは存じますが、ご参加を賜り、共に 60周年の喜びを分

かち合っていただければ幸いに存じます。 

 

記 

 

1. 創立 60周年記念式典・記念対談 

日時: 令和７年１１月２２日（土） 午後１時３０分より（受付開始：午後１２時３０分） 

場所: 寺井高等学校第 1体育館 

内容: 記念式典 学校長式辞、来賓祝辞、生徒代表の言葉、永年勤続者表彰 ほか 

      

記念対談  

時間 午後２時５０分より 

    講       師   丸山 章子 氏  金沢学院大学人間健康学部教授 

シドニーオリンピック６位入賞 

ロンドンオリンピックトランポリン日本代表女子コーチ 

             阪野 彩乃 氏  ロンドンオリンピックトランポリン日本代表 

    コーディネーター    永井 伸一 氏  ＮＨＫ金沢放送局チーフアナウンサー 

 

2. 創立 60周年記念祝賀会 

日時: 令和７年１１月２２日（土） 午後５時３０分より（受付開始：午後４時３０分） 

場所: 根上総合文化会館タント（能美市大成町ヌ１１８） 

会費: お一人様 ５０００円（当日、受付にて申し受けます） 

その他: 祝賀会へのご参加は任意となります。同窓生以外の保護者の皆様も参加が可能です。 

 

出席を希望される方は、１１月１３日（木）までに、QRコードまたはメールにある URLにてお答えください。 

 

お問い合わせ先 

県立寺井学校創立 60周年記念事業実行委員会 （担当：河口）  

電話：０７６１－５８－５８５５ 


